
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Г О Р О Д А К У Р С К А 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

« М " 2 0 0 7 г. № 39 

О назначении директора муници-
пального образовательного учреж-
дения дополнительного образова-
ния детей «Детско-юношеская 
спортивная школа города Курска» 

Во исполнение подпункта 4.1. постановления администрации города Курска 
от 20 февраля 2007 года № 426 «О создании муниципального образовательного уч-
реждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная 
школа города Курска», 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить Татаренкова Владимира Ильича на должность директора му-
ниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей 
«Детско-юношеская спортивная школа города Курска» с 1 марта 2007 года. 

2. Установить Татаренкову Владимиру Ильичу 12 разряд оплаты труда по 
ETC и 100 % надбавку к должностному окладу. 

Основание: личное заявление, трудовой договор № 87 от 28 февраля 2007 
года. 

Председатель комитета 
образования города Курска В.Б. Челноков 

Исп.: Гурова Е.Н. 
Тел.: 53-16-06 

С приказом ознакомлен: 

« М » t " ^ ^ 2007 года 

МУ «Издательский центр «ЮМЭКС», т.1000 экз 


		2024-03-21T15:20:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Н.И.СОЛОДУХИНА"




